DATOS GENERALES:

SIMEC INTERNATIONAL, S5.A. DE C. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

FECHA/HORA: 14/05/08 14:54:47
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001076 CONTRATO:4522 :
PRODUCTO: ANGULO 3X3/8" 76.2X9.52MM  GRADO DE ACERKD
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94

PESO TEORICO(KG/MT):10.714

ANALISIS QUIMICOS:

ASTM A36/A36M-94

PEDRO MENDOZA

ION:

ACAl12CA

002664-2

468737 .0100
468739 .0090

.0210 .0150 .2000 .3300
.0230  ,0140 .1600 .28B00

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

L0170  ,2600
.0180  .2700

.1000
.0900

.0700
. 0800

468737
468739

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MAXIMO
(LB/IN2) {LB/IN2)
54,285 76,469
51,510 73,000

468737 DID00896 DID00S00 DID00S01 DID0090S DIDO0306 DID00910 DID00911

468739 DID00934 DID00935 DID00936




